平成 24 年 10 月 1 日

各     位

東京都港区三田 1 丁目 4 番 28 号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  鈴木 徹男
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
常 務 取 締 役
企画・管理本部長

 谷口 孝夫

ＴＥＬ (03)5445-7806

 海外子会社の工場開設に関するお知らせ

当社の連結子会社である M.O.TEC VIETNAM CO.,LTD.は、平成 24 年 10 月 1 日にベトナム社会

主義共和国のハナム省に工場を開設しましたのでお知らせいたします。

記

１．開設の目的

M.O.TEC VIETNAM CO.,LTD.は、近年インフラ整備等で発展目覚ましいベトナムでの本格的

事業展開を図る目的により、資機材の保有・整備及び加工体制を確立するため、ハナム省に

ドンバン工場を開設いたしました。

２．支店の概要

（1）名 称     DONG VAN FACTORY

（2）所 在 地     Dong Van Ⅱ Industrial Zone,Duy Tien District,HaNam

Province,VietNam

（3）電 話     +84 3513 555 565

     Ｆ Ａ Ｘ     +84 3513 555 567

（4）代 表 者   橋本 裕士 （現 M.O.TEC VIETNAM 社長）

（5）責 任 者   岡田 晃欣 （M.O.TEC VIETNAM 工場長）

３．開 設 日     平成 24 年 10 月 1 日

以 上